

Lausunto maantien rakentamisesta välille Kt 78- Suhangon kaivosalue, tiesuunnitelma Ranua

210/18.181/2021

Kunnanhallitus 13.09.2021 § 226

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005 mukaisen tiesuunnitelman "Maantien rakentaminen välille Kt 78- Suhangon kaivosalue, tiesuunnitelma, Ranua".

Ely-keskus pyytää, että Ranuan kunta antaa ELY-keskukselle lausunnon tiensuunnitelmasta ja sitä vastaan mahdollisesti tehdyistä muistutuksista. Lausuntoon tulee liittää myös otteet tiesuunnitelman alueella olevista kaavoista. Kunta on pyytänyt lausunnon antamiselle lisääaikaa 17.9.2021 asti.

ELY-keskus pyytää Ranuan kuntaa ilmoittamaan tai ottamaan kantaa lausunnossaan seuraaviin asioihin:

- Kunnan tekemät vuorovaikuttamisen ja tiedoksiannon toimenpiteet (aloittamisesta ilmoittaminen tai kuuluttaminen sekä suunnitelman nähtäville asettaminen - toteutustavat ja -ajankohdat)
- Onko tiesuunnitelmassa otettu huomioon (valtakunnallisen ja) alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen kunnan alueella?
- Kunnan lausunnon ajankohtana voimassa olevat tai valtuuston hyväksymät oikeusvaikutteiset yleis-, asema- ja ranta-asemakaavat, sekä ovatko kaavat yhdenmukaisia tiesuunnitelman kanssa. Jos kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavassa suunnitelmassa kuvatusta, pyydetään kuntaa yksilöimään muuttuneet kaavat lausunnossaan.
- Muuttaako kunta tarvittavat kaavat tiesuunnitelman mukaiseksi, jos ne eivät ole yhdenmukaisia?
- Laatiiko kunta tiesuunnitelman ratkaisuihin ja toteuttamiseen liittyvät omat suunnitelmansa sekä vastaako kunta suunnitelmien käsittelyprosessista hankkeen toteuttamisen edellyttämässä aikataulussa?
- Onko kunnalla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyviin siltoihin tai muihin merkittäviin rakenteisiin?
- Onko kunnalla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyviin asemakaava-alueen ulkopuolisiin maantien rakentamisen ajaksi varattaviin, sijoitusalueisiin ja niiden tieyhteyksiin, kiertoteihin, varastoalueisiin tai varattavien yksityisten teiden tekemiseen ja/tai

käyttöön?

- Onko kunnalla huomauttamista suunnitelmassa esitettyihin maanteiden hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin?
- Onko kunta valmis luovuttamaan maantien tekemiseen tarvittavan omistamansa maa-alueen korvauksetta tietarkoituksiin?

Lausuntopyyntö on kokonaisuudessaan liitteenä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Ranuan kunta on tiedottanut tiehankkeesta kunnan ilmoitustaululla sekä kunnan kotisivuilla. Tiesuunnitelmaluonnoksesta on kuullutettu 26.5-11.6.2021 ja tiesuunnitelmasta 19.7-25.8.2021.

Tiesuunnitelmassa on riittävästi huomioitu valtakunnallisen sekä Lapin liikennejärjestelmäsuunnitelmien tavoitteiden toteutuminen.

Alueella on voimassa Yli-Portimojärven rantakaava sekä Suhagon kaivoshankeen yleiskaava sekä Suhagon asemakaava. Kaavoitustilanteessa ei ole tapahtunut alueella muutoksia. Kyseessä olevissa Suhagon kaivoshankeen yleiskaavan ja Suhagon asemakaavan alueella tielinjaukset on linjattu yleisellä talolla ohjeellisina väylänä. Yli-Portimojärven rantakaava jää uuden tielinjauksen ulkopuolelle.

Ranuan kunta tulee käynnistämään kaavojen muutostyöt tiesuunnitelmien mukaisesti tarvittaessa. Ranuan kunta aloittaa tarvittavat kaavoitustoimet alueella, mikäli tiehankkeen ja kaivoshankeen aloittaminen sitä vaativat. Kunta tulee viemään prosessit läpi yhteistyössä kaivosyhtiön ja Ely-keskuksen kanssa ja aikataulut sovitetaan hankeen aikatauluihin.

Ranuan kunnalla ei ole huomauttamista tiesuunnitelmissa sisältyviin siltoihin tai muihin merkittäviin rakenteisiin eikä kunnalla myöskään ole huomauttamista maantien rakentamiseen aikaisiin sijoitusalueisiin, tieyhteyksiin, kiertoiteihin, varastoalueisiin tai yksityisten teiden tekemiseen ja/ tai käyttöön.

Kunnalla ei ole huomauttamista suunnitelmissa esitettyihin maanteiden hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin.

Ranuan kunta ei omista maa-alueita kyseisellä alueella.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

tekninen johtaja/rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 407 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi